
  

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 
 
 
 
 
 
D.D. n. 61 del 16/05/2019 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO l’avviso di vacanza  per l’affidamento dell’incarico di insegnamento di Antropologia 
culturale relativo al percorso PF 24 emanato con D.D. n.56 del 7/05/2019; 
 
PRESO ATTO del verbale della commissione istruttoria del 16/05/2019; 
 
VISTO il Regolamento D.R.295/2013 per il Conferimento di incarico di insegnamento e didattica 
integrativa, art.2, punto1;  
 
VISTA l’urgenza di organizzare l’orario delle lezioni del suddetto corso; 
 
 

DECRETA 
 
di attribuire l’insegnamento di Antropologia culturale, 6CFU, 36 ore, al prof. Domenico Copertino, 
ricercatore a tempo determinato del SSD M-DEA/01 dell’Università della Basilicata. 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
         

                          Il Direttore 
         F.to  Prof. Giuseppe Elia    

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 


